
Sportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace 
F.A. Gerstnera 7/8 
370 01 České Budějovice 
internet: http://www.cbsport.cz

Sportovní zařízení města České Budějovice, p.o.
F.A.Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244

Zdeněk Prenner
A. Krejčího 2050/2 
37007 České Budějovice 
IČO: 65058461 DIČ:

n

Č.j.:
3296/2017/SZMCB

Vyřizuje:
Novák Tomáš Ing.

j
Datum:

16.11.2017

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZy2017/570

Objednáváme u Vás dodání 48 ks jednacích křesílek do skyboxů v Budvar aréně.

Celková cena objednávky je v částce 194 160,00 Kč bez DPH,

Datum plnění: 31.12.2017

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen 
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §92a, odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty.
Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele v souladu s 
platnými právními předpisy.
Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

Údaje pro fakturaci: Tel.: 386 107 113

České Budějovice,
příspěvková
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244

http://www.cbsport.cz


V Českých Budějovicích dne 16.11. 2018

Cenová nabídka - jednací křesílka

Dodavatel:

Zdeněk Prenner 

A. Krejčího 2050/2 

370 07 České Budějovice 

IČ:65058461 

DIČ:CZ7003061263

Objednavatel:

Sportovní zařízení města České Budějovice - Příspěvková organizace 

F. A. Gerstnera 7/8 

370 01 České Budějovice

1). Jednací křesílko nosnost 120 kg

- Látka - modrá

- Rám - chrom

Počet Cena ks bez DPH Cena celkem bez 
DPH

Cena celkem s
DPH

Křesílko jednací 48 ks 4.045 Kč 194.160 Kč 234.933 Kč

Nejzazší termín dodání křesílek: 10.1. 2018


